サーマル型 104／105／106-...
1
104-... 106-...105-...
■操作 ●用途
技術データ
定格電圧 AC240V DC48V
定格電流 0.05......10A
補助回路 0.5A，AC240V，DC28V

電流値
0.05...10A
106 P10 5A ＝注文例
・1箱：125個入
防水カバー（透明，丸ナット組み込み）
（106型のみ）
IP64
形式：X201 285 01
定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω） 定格電流値（A） 内部抵抗値（Ω）
0.05 285 1.8 0.28
0.08 134 2 0.25
0.1 81 2.5 0.18
0.2 22 3 0.11
0.3 8.7 3.5 0.076
0.4 5.5 4 0.067
0.5 3.3 4.5 0.051
0.6 2.45 5 ≤ 0.05
0.7 1.6 6 ≤ 0.05
0.8 1.45 7 ≤ 0.05
1 0.9 8 ≤ 0.05
1.2 0.6 10 ≤ 0.05
1.5 0.4
106-M2 ネジ取付　3/8-27UNS 六角ナット，丸ナット
カラー付D－パネルカット
08ETAp001_120v3ocf  08.3.18 7:56 PM  ページ 4